Ea

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 23/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 28/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 28/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Ordinária, realizada no dia
19 de janeiro de 2021, informamos:

1- Sim.
2 - Uma das principais premissas que regem a eficiência da Administração

Pública é a redução de gastos e a qualidade na prestação dos serviços à população.
3 - Prejudicada.
4 - A criação de medidas multidisciplinares focadas no apoio psicológico ais

servidores envolvidos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  ARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

ve | SMgsm Ecamara a A "DOESTE — | o
nê

ta Nº 1ao Requer imento

ON qutoria: gecretário municipal deo Governo E Es ————
pe (N assunto Requer nformações acerca doho dos

dorário da jornadaoo fermagem: dose icos de SNto téonio cnave: sES9C

S

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000